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MUNICIPIO DE CHANKOM ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2014 AL 31/1/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 0.00
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 0.00
08/01/2014  E00001 CH-503  -FC-8491 MEDICAMENTOS POPULA 168.98 168.98
08/01/2014  E00001 CH-503 -FC-8471 MEDICAMENTOS POPULA 178.40 347.38
08/01/2014  E00001 CH-503  -FC-3924 EDGAR ALBERTO ARGAE 928.00 1,275.38
08/01/2014  E00001 CH-503  -FC-8358 MEDICAMENTOS POPULA 353.47 1,628.85
08/01/2014  E00001 CH-503  -FC-8479 MEDICAMENTOS POPULA 607.83 2,235.68
08/01/2014  E00001 CH-503  -FC-50040 FARMACIAS YZA 78.54 231522
08/01/2014  E00001 CH-503  -FC-8306 MEDICAMENTOS POPULA 173.10 2,488.32
08/01/2014  E00001 CH-503 -FC-8436 MEDICAMENTQS POPULA 562.44 3,050.76
08/01/2014  E00001 CH-503  -RH-6140 WILLIA PEREZ CELIS 540.00 3,690.76
08/01/2014  E00001 CH-503  -FC-8390 MEDICAMENTOS POPULA 242.04 3,932.80
08/01/2014  E00001 CH-503  -RH-25621 JOSE DIAZ ANDRADE 800.00 4,732.80
08/01/2014  E00001 CH-503 -FC-8402 MEDICAMENTOS POPULA 24207 497487
08/01/2014  E00001 CH-503 -RH-6139 WILLIAM PEREZ CELIS 308.00 5,282.87
08/01/2014  E00001 CH-503  -BEATRIZ MENDOZA OSORIO 381.34 5,664.21
08/01/2014  EO0D0O1 CH-503 -FC-9630 SIMICUN SADE CV 130.50 5,794.71
08/01/2014  E00001 CH-503 -FC-2A72 SIMILAB SADE CV 463.00 6,257.71
08/01/2014  E00001 CH-503  -RH-16 VICTOR HUGO ARJONA A 300.00 6,557.71
08/01/2014  E00001 CH-503  -FC-8470 MEDICAMENTOS POPULA 1,084.61 7,642.32
08/01/2014  EO0D0D1 CH-503  -RH-6135 WILLIAM PEREZ CELIS 430.00 8,072.32
08/01/2014  EO0001 CH-503 -FC-8443 MEDICAMENTOS POPULA 122.25 8,194.57
08/01/2014  E00001 CH-503 -FC-8302 MEDICAMENTOS POPUL 183.07 837764
08/01/2014  E00001 CH-503  -RH-03 MARIA LUISA GUZMAN LO 300.00 8,677 .64
08/01/2014  EO00001 CH-503  -RH-12329 MARY TERE ESCALANT 300.00 8,977.64
14/01/2014  E00023 CH-526 -RC-5677 ROSA ELIZABETH OSOR 760.00 9,737.64
14/01/2014  E00023 CH-526 -FC-3925 EDGAR ALBERTO ARGAE 200,00 9,937.64
14/01/2014  E00023 CH-526  -FC-8493 MEDICAMENTOS POPULA 5563.89 10,491.53
14/01/2014  E00023 CH-526  -FC-8505 MEDICAMENTOS POPULA 426.12 10,917.65
14/01/2014  E00023 CH-526  -RH-1276 DILCE ESTRELLA HERR 200.00 11,117,656
14/01/2014  E00023 CH-526 -COMERCIALIZADORA FARMACEUTI 73.95 11,191.60
14/01/2014  E00023 CH-526 -FC-1 SAMUEL HERRERA GUILLER 80.80 11,272.40
14/01/2014  E00023 CH-526 -FC-3926 EDGAR ALBERTO ARGAE 406.00 11,678.40
14/01/2014  E0D023 CH-526 -FC-920 ROSALIA ESCOBAR POOT 160.70 11,832.10
14/01/2014  E00023 CH-526 -RH-12063 CABRERA BRICENO VI 600.00 12,439.10
14/01/2014  E00023 CH-526 -FC-8383 MEDICAMENTOS POPULA 121.25 12,560.35
16/01/2014  E00024 CH-527 -RH-6138 WILLIAM BENJAMIN PE 222.00 12,782.35
15/01/2014  E00024 CH-527 -FC-1583 MEDICAMENTOS POPULA 252.00 5 13,034.35
15/01/2014  E00024 CH-527 -FC-1009660 FARMACIA COMERCI 494.10 — 13,528.45
15/01/2014  E00024 CH-527 -RC-7 VICTOR HUGO ARJONA AGU 300.00 13,828.45
15/01/2014  E00024 CH-527  -RH-6136 WILLIAM BENJAMIN PE 470.00 14,298.45
15/01/2014  E00024 CH-527  -FC-8403 MEDICAMENTOQS POPULA 305.29 14,603.74
15/01/2014  E00024 CH-527  -FC-8321 MEDICAMENTOS POPULA 569.98 16,273.72
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15/01/2014  E00024 CH-527  -FC-8303 MEDICAMENTOS POPULA 208.00 15,481.72
15/01/2014  E00024 CH-527  -FC-1004311 FARMACIAS COMERC 420.68 15,802.40
15/01/2014  E00024 CH-527  -RH-25674 JOSE DIAZ ANDRADE 500.00 16,402.40
15/01/2014  E00024 CH-527  -RH-25673 JOSE DIAZ ANDRADE 500.00 16,902.40
15/01/2014  E00024 CH-527  -RH-1012 FELIPE DE JESUS MED 300.00 17,202.40
15/01/2014  E00024 CH-627 -FOL.758 JUANA CIME 800.00 18,002.40
15/01/2014  E00024 CH-627 -FOL. 759 VIDAL KOYOC 1,150.00 19,152.40
15/01/2014  E00024 CH-527  -FOL 760 RAUL CANUL 250.00 19,402.40
15/01/2014  E00024 CH-527 -FOL. 761 IDELFONSO ALCOCER 600.00 20,002.40
16/01/2014  E00024 CH-527 -FOL 762 RAMIRO HU ALCOCER 200.00 20,202.40
15/01/2014  E00024 CH-527  -FOL. 763 CELSO PECH 200.00 20,402.40
15/01/2014  E00024 CH-527  -FOL 764 LUIS NOH 500.00 20,902.40
15/01/2014  E00024 CH-527  -FOL 765 ELDA PAT 150.00 21,052.40
15/01/2014  E00024 CH-527 -FOL 766 RIGOBERTO BALAM 350.00 21,402.40
15/01/2014  E00024 CH-527  -FOL 767 FILIGONIO CAAMAL 700.00 22,102.40
15/01/2014  E00024 CH-527  -FOL 768 MAURICIO NOH 250.00 22,352.40
15/01/2014  E00024 CH-527  -FOL 769 VICENTE CAAMAL 250.00 22,602.40
15/01/2014  E00024 CH-527  -FOL 770 MAURICIO NOH 600.00 23,202.40
15/01/2014  E00024 CH-527  -FOL 771 LEONARDO KOYOC 1,150.00 24,352.40
15/01/2014  E00024 CH-527  -FOL 772 ANTONIO TUN 340.00 24,692.40
15/01/2014  E00024 CH-527  -FOL 773 PERPETUA KUMUL 600.00 25,292.40
15/01/2014  E00024 CH-527  -FOL 775 MARIA CHUC 1,150.00 26,442.40
15/01/2014  E00024 CH-527 -FOL774 TEUDOCIO CAAMAL 700.00 27,142.40
15/01/2014  E00024 CH-527 -FOL 778 ROSA CIME 300.00 27,442.40
TOTAL: 27,442 40 27,442 40

TOTAL: 27,442.40 0.00 27,442.40
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